



Logatec, 14.4.2022
Št. dokumenta: 423-02/2022

CENIK - RAVNANJE S KOMUNALNIMI ODPADKI

storitve obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja:

STORITEV	enota mere	EUR brez DDV	9,5% DDV	EUR z DDV
zbiranje komunalnih odpadkov	kg	0,1337	0,0127	0,1464
javna infrastruktura - zbiranje KO	kg	0,0005	0,0000	0,0005
zbiranje BIO odpadkov	kg	0,2765	0,0263	0,3028
obdelava komunalnih odpadkov*	kg	0,14968	0,0142	0,1639
odlaganje komunalnih odpadkov*	kg	0,11700	0,0111	0,1281

Cene storitev se uporabljajo od 1.5.2022 dalje; zaračunavajo se na podlagi Sklepa o določitvi cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradne objave Občine Logatec 15. 4. 2022 - št. 4).

*Obvezno GJS obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov in odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanje komunalnih odpadkov od 1.1.2021 dalje izvaja družba KOSTAK d.d.

Cene omenjenih storitev se uporabljajo od 1.1.2021 dalje; zaračunavajo na podlagi Sklepa o spremembah Sklepa o določitvi cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradne objave Občine Logatec 23. 12. 2020 - št. 12).

druge storitve:

STORITEV	enota mere	EUR brez DDV	9,5% DDV	EUR z DDV
ravnanje s KO v PVC vrečki 120 l*	kos	2,4011	0,2281	2,6292
* cena se prilagaja glede na veljavno ceno za storitev zbiranje KO in glede na faktor prerezporeditve količine med uporabnike preteklega leta; za izračun se uporabi 100 l in deli s povprečnim številom odvozom na mesec (1,45)				
ravnanje z biološkimi odpadki odloženimi v biorazgradljivi vrečki:				
biorazgradljiva vrečka velikosti 120 l	kos	0,6393	0,0607	0,7000
biorazgradljiva vrečka velikosti 240 l	kos	0,9132	0,0868	1,0000

posebne storitve za: podjetja, obrt, javne ustanove:

STORITEV	enota mere	EUR brez DDV	9,5% DDV	EUR z DDV
prevzem in oddaja v nadaljno predelavo - embalaža (odvoz 1x na teden)	m ³	37,5563	3,5678	41,1241
prevzem in oddaja v nadaljno predelavo - steklo (odvoz 1x na teden)	m ³	37,5563	3,5678	41,1241
prevzem in oddaja v nadaljno predelavo - papir (odvoz 1x na teden)	m ³	45,0676	4,2814	49,3490

Cena za druge in posebne storitve se uporabljajo od 01. 03. 2022 dalje; zaračunavajo se na podlagi sklepa o potrditvi cen, ki ga je sprejel Nadzorni svet podjetja na svoji 13. redni seji, dne 23. 2. 2022.

Direktor:
Božidar RESNIK, univ. dipl. inž. stroj.